
č. 4

s V S/SíS
1. Smluvní strany

Český rozhlas
zřízen zákonem ČNR č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu 
se sídlem:
DIČ:
IČ:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
statutární orgán:
(dále jen Objednatel)

Vinohradská 12, Praha 2,120 99 
CZ45245053
45245053
Raiffeisenbank, a.s.
100 104 07 97/5500
Ing. Václav Kasík, generální ředitel

a

UTILITIES SYSTEMS a.s.
se sídlem: Hybernská 8,110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra 
DIČ:
IČ:
bankovní spojem: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
(dále jen Poskytovatel)

ze, oddíl B, vložka 7657
CZ26697599
26697599
Komerční banka a.s.
27-6607170257/0100

ing. Stanislavem Snajbergem, předsedou představenstva

uzavřely následující dodatek č. 4 k Servisní smlouvě o softwarové podpoře
č. 20030130001/USYS/Ss uzavřené dne 30.10.2003 (dále jen „Smlouva“).

2. Smlouva se mění a doplňuje v příslušných článcích takto:

Článek 2. Předmět smlouvy

se doplňuje o nový bod 2.10. ve znění:

Pro vykonávání služeb podpory nad rámec smlouvy Poskytovatel určí jednoho pracovníka, který bude 
přítomen na adrese Objednatele v nejméně týden předem dohodnutých termínech, 2 dny v týdnu, vždy 
v délce 4 hodin, Bude provádět činnosti, definované v bodě 2.11. Bude komunikovat s Pověřenými 
osobami objednatele a bude konzultovat potřebné zásahy v datech při řešení jejich požadavků.

se doplňuje o nový bod 2,11, ve znění:

Předmět služeb podpory nad rámec smlouvy obsahuje definovanou servisní a organizační podporu 
ZIS v místě Objednatele:

řešení provozních problémů, shromažďování požadavků ze strany pracovníků objednatele, 
jejich řešení nebo zajištění řešení
analýza a zajištění objednávek analýzy požadavků Objednatele 
konzultace pracovních postupů

1/3



vytváření a úpravy uživatelských filtrů a dotazů 
drobné úpravy a napojení výstupních seslav 
účast najednáních objednatele 
školení uživatelů k novým funkcím systému

Článek 3. Povinnosti Objednatele

se doplňuje o nový bod 3.6. ve znění:

Pro plnění povinností Poskytovatele dle bodu 2.10. Objednatel zajistí: 
pracovní místo (pracovní stůl) 
připojení a odpovídající přístup do sítě a databáze 
přístup na Internet
alternativní technické vybavení (pracovní stanice) v případě potřeby

Článek 5. Cena a platební podmínky

se doplňuje o nový bod 5.12. ve znění:

Poplatky za Služby podpory nad rámec smlouvy uvedené v článku 2., bod 2.10. a 2.11. Smlouvy činí 
1 450,- Kč bez DPH za každou jednu poskytnutou hodinu.
Tyto poplatky budou fakturovány 1 x měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci za daný měsíc, 
přičemž tento den je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek 8. Závěrečná ustanovení 

se mění v bodě 8.8. příloha č. 8.7.2 - Příloha Č. 2 - Pověřené osoby Objednatele: 

za novou přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a jeho účinnost 
počíná dnem 01.06.2006.
Tento Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která po 
běžet od 1. dne následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi druhé smluvní stran 
Dodatek č. 4 byl pořízen ve čtyřech originálech. Každá ze smluvních stran obdrží 
vyhotovení řádně podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Praze dne: V Pr«7P rlnA-

za Objednatele za PosŽvtovatet

2/3
/\ .1 /



8.7.2. - Příloha č. 2. - Pověřené osoby Objednatele;:

ve věcech smluvních

ve věcech provozních

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ve věcech outsourcing xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- Pověřené osoby Poskytovatele:

o ve věcech smluvních

o ve věcech provozních

o ve věcech outsourcing

o kontaktní adresa

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
)xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

3/3


